Fonte: Diário Oficial [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 6 ago. 2012. Seção 2, p. 51.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 222/CSJT.GP.SG, DE 3 DE AGOSTO DE 2012

A VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições

regimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do

Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora NOEMIA COLONNA DOS SANTOS,

código 48372, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal de Justiça do Distrito

Federal e dos Territórios, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da

Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 6 de agosto de 2012.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho